
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-
Holland van 12 september 2006, nr. 2006-49219,
tot bekendmaking van de inwerkingtreding van
de Verordening waterkering West-Nederland.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de Provinciewet
het volgende bekend:

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland, Noord-Holland,
Utrecht en Gelderland,

Gelet op artikel 15 van de Verordening waterkering
West-Nederland;

Besluiten:

Enig artikel
Het besluit van provinciale staten van Zuid-Holland,
Noord-Holland, Utrecht en Gelderland van onder-
scheidenlijk 1 februari 2006, 27 februari 2006, 
6 februari 2006 en 1 maart 2006 tot vaststelling van de
Verordening waterkering West-Nederland treedt in
werking met ingang van 1 oktober 2006.

Haarlem, 12 september 2006

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

H.C.J.L. Borghouts, voorzitter.

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris. 

Den Haag, 19 september 2006

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,
namens hen,

Utrecht, 26 september 2006

Gedeputeerde Staten van Utrecht,
namens hen,

drs. E. Wagener,
interim-directeur dienst Water en Milieu

Arnhem, 12 september 2006

Gedeputeerde Staten van Gelderland,
namens hen,

Uitgegeven op 21 september 2006

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

P
ro

vi
nc

ia
al

bl
ad

59

1

2006

dumonc
Tekstvak
Directie/sector: BEL/WAT
Contactpersoon: E. Steenbergen (tel.023-5143610)
Categorie: algemeen verbindende voorschriften




